
DECRETO DI VARIAZIONE N. 21 DEL 23/10/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 14/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 23/10/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 9.030,66 292,11 4.417,00 13.739,77
Totale 4.417,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - FUNZIONAMENTO GENERALE

9.000,00 0,00 1.000,00 10.000,00

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

19.907,08 0,00 2.000,00 21.907,08

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

19.777,00 6.090,00 1.417,00 27.284,00

Totale 4.417,00

14/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Angela CASCIO

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LIGURIA

IC I. C. QUILIANO
17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

Pagina 1 di 1Data di stampa: 14-11-2021 07:04


